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Weber har det du trenger for å bygge og klargjøre  
konstruksjonen for flislegging: mørtler til støping av gulv,  
sparkel og avrettingsmasser, membraner, flislim, fuge-
masser og silikoner. Dette gir deg en trygghet om at 
alle produktene passer godt sammen, og at risikoen for 
skader reduseres.

Alle produktene tilfredsstiller anbefalingene i Bygge- 
bransjens Våtromsnorm (BVN). En fordel du har av å 
innlemme BVN i eventuelle utførelsesavtaler er at anbe-
falingene i BVN da gjøres bindende for den utførende 
håndverker. Det igjen gjør det lettere å kontrollere  
arbeidet frem til ferdigstillelse og overtakelse.

Fuktbeskyttelse i et våtrom
Weber Våtromssystem gir et komplett system for  
trygge, kvalitetssikrede våtrom. Systemet har Teknisk 
Godkjenning fra SINTEF Byggforsk med godkjennings-
nummer 2066. Godkjenningen forutsetter at vann- 
tettingen utføres gjennomgående med Weber produkter 
frem til flislegging. Vår smøremembran weber superflex 
D2 er også godkjent i ht European Technical Assessment 
ETA 15 0028 fra 23/02/2015.

Teknisk Forskrift
Våtrommet skal planlegges og bygges slik at det tilfreds-
stiller de krav som er angitt i Teknisk Forskrift § 8.37. 
Det er viktig at detaljene planlegges, og at arbeidene 
utføres på en slik måte at fukt ikke kommer i kontakt med 
områder og materialer som ikke skal fuktpåkjennes – 
hverken under arbeidets gang, eller under normal bruk av 
våtrommet. 

Temperatur og fuktighet
Den ideelle arbeidstemperaturen er 18–20oC. Ved denne  
temperaturen vil produktene herde og  tørke optimalt. Vi 
anbefaler at mørtler og flislim ikke benyttes i lavere  
temperatur enn 10oC. Fuktsperre og membran bør ikke 
brukes ved temperaturer under 15oC. Ved temperaturer  
over 25oC kan det være fare for svinnsprekker i  
produktene pga for hurtig uttørking. Dersom gulvet 
er støpt, er det viktig at betongen ikke har en relativ 
fuktig-het høyere enn 90% før tildekking. Derfor skal du 
planlegge fremdriften av våtrommet slik at du har kontroll 
på hvilke behov de enkelte materialene har for uttør-
king før videre bearbeiding. Lav relativ fuktighet i luften 
bidrar til en god tørkeprosess av både betong, flislim og 
membran.

Utlufting
Byggeforskriftene stiller krav til utlufting i våtrom. Veiled-
ningen til forskriftene gir forslag til løsninger på hvordan  
ventilasjonsanlegg kan utføres for å tilfredsstille forskrif-
tene.  
Vi anbefaler alltid å bruke mekanisk ventilasjon i våtrom.

Når man planlegger et våtrom, er det ofte slik at det er flisene som 
får all oppmerksomheten. Men det er det som er bak flisene, som 
avgjør hvor fornøyd du blir med badet. Det er viktig med god plan-
legging, valg av riktige og godkjente produkter og løsninger, og 
korrekt utførelse. Denne brosjyren viser deg hvordan du kan  
bygge sikkert og med lang levetid.

SINTEF Byggforsk Tekniske 
Godkjenningsdokument 
finner du på www.weber-nor-
ge.no

Denne brosjyren er utarbeidet i ht 
Byggebransjens Våtromsnorm.

Vi tar deg gjennom de ulike fasene og viser 
deg steg for steg hvordan alle detaljer skal løses. 
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Gulv
Alle gjennomføringer i gulv, som f.eks. gulvsluk, toalett,  
servant og avløp fra toalett skal festes godt. Dersom gulvet 
er støpt med hurtigmørtel og sparklet med sparkel- eller  
avrettingsmasse, skal disse produktene alltid ha fuktsperre  
og membran i toppsjiktet før det legges fliser. 

Membran legges på gulv av betong eller undergulv av treba-
serte bygningsplater med stivhet og konstruksjonsdetaljer i 
ht Byggforskseriens Byggdetaljer 522.861 og 541.805.

 

Påstøp i våtrom
Som påstøp i våtrom finnes flere aktuelle produkter, avhen-
gig av hvordan konstruksjonen bygges opp. Det er to fakto-
rer som styrer produktvalg; ønsket fremdrift og plassering 
av membran. Weber anbefaler å legge membran på toppen 
av påstøpen, slik at betongen beskyttes mot nedfukting og 
risikoen for alkalikiselutfellinger minimeres. Men vi har også 
løsninger dersom du vil ha membranen under betongen.

Vegger
Mineralbaserte materialer som f eks betong, Leca og puss 
egner seg meget bra til vegger i våtrom. Hull og ujevnheter 
i overflaten utbedres med engnet puss- eller reparasjons-
mørtel. 

Veggene må rengjøres for alle stoffer som reduserer 
vedheften til flislimet. Rester av støv eller sementslam må 

fjernes før fuktsperre/ membran eller flislim påføres.

Dersom det brukes plater av gips eller kalsiumsilikat, må  
disse monteres i henhold til plateprodusentens anvisninger.

Rehabilitering
Ved rehabilitering av våtrom er det viktig å undersøke om 
konstruksjon og underlag er egnet for fliser. Før arbeidene 
tar til, må eksisterende gulv, vegg og himling kontrolleres 
for eventuelle fuktskader. Vær ekstra oppmerksom på gjen-
nomføringer, særlig i dusjsonen (blandebatteriet). 

Dersom gulvkonstruksjonen består av bjelkelag med c/c 
600 mm, må gulvet forsterkes slik at nedbøyningen i gulvet 
ikke blir for stor. For platekledde eller tapetserte vegger 
som skal flissettes må også behovet for avstivning vurde-
res. Vær kritisk til å beholde gamle belegg eller membraner. 
Dersom sluk i gulvet er lagt før 1980 må du sjekke om 
det har en klemring som passer til den nye membranens 
slukmansjett. De fleste våtromsskader oppstår fordi sluket 
ikke tetter godt nok i sammenføyingen med membranen. 
Kaldtvannsrør eldre enn 50 år og varmtvannsrør eldre enn 
30 år bør skiftes ut..

Taket 
Fuktbeskyttelse av tak i våtrom må vurderes i hvert en-
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kelt tilfelle. Skal taket flislegges anbefaler vi å vanntette 
under-liggende konstruksjon. Fremgangsmåten for vann-
tetting av tak er den samme som for veggkonstruksjoner, 
avhengig av hvilket materiale som er benyttet i takkon-
struksjonen.

Badstue
Gulvets temperatur er sjelden over +60oC. Derfor kan 
man trygt vannisolere et badstugulv med Weberprodukter 
dersom gulvet skal flislegges. Vegger og tak blir som regel 
kledd med et tremateriale. Ved flislegging av hele badstuer 
og dampbadstuer, kontakt Weber.

Gulvsluk

Tørr sone (hvitt felt): 
webertec Fuktsperre

Våt sone (blått felt):
webertec Fuktsperre og 
webertec 822 Smøremembran 

(Figurer er hentet fra Byggebransjens 
våtromsnorm Juni 2017, blad BVN 34.010)

Gulvsluket er den viktigste detaljen i hele våtrommet.  
En viktig faktor for et godt gulvsluk er at membranen kan 
festes tett rundt det. Her bør alle typer silikon og lim unn-
gås.  
Tilpasningen mellom våtromssystemet og forskjellige  
gulvsluk bør kontrolleres på forhånd. Vi har testet våre  
membraner, og overgang til sluk mot de mest vanlige sluk  
på det norske markedet i henhold til NKB 17*). 

Vi kan dermed dokumentere gode samvirkeegenskaper  
mellom sluk og membran. Dette gir deg en ekstra trygghet. 

Pass på at gulvsluket du har valgt, passer sammen med  
Weber våtromssystem. Følgende sluk passer til vårt vå-
tromssystem Joti, Cerres, Jafo, Sjøbo-Purus.

*)  NKB 17 er en testmetode som dokumenterer slukets  
egnethet/ tetthet til mansjetten som brukes i membranen.

SINTEF Byggforsk • Postboks 124 Blindern, 0314 Oslo • Tlf. 73 59 30 00 • www.sintef.no/byggforsk 
© Ettertrykk forbudt 

0 Generelt 

01 Innhold 
Dette bladet omhandler våte og tørre soner i baderom, 
dusjrom og vaskerom. Bladet gir en oversikt over 
hvilke materialer som er aktuelle som membran og fer-
dig overflate på ulike underlag i de to sonene. 

1 Forutsetninger 

11 Planlegging 
Både ved nybygging og ved rehabilitering av våtrom er 
det nødvendig å planlegge rommet i detalj for å unngå 
skader. 

Valg og plassering av sanitærutstyret styrer slukplas-
sering og fuktbelastning på veggene, se fig. 22 a og b. 

Alle gulv skal bygges med fall til sluk, se BVN 
30.100. Øvrige gjennomføringer i gulvet bør unngås. 

Valg av membran og ferdig overflate avgjør hvordan 
gulv og vegger i rommet må bygges opp. 

Antall skjøter i membran og ferdig overflate bør re-
duseres til et minimum, og skjøtene må plasseres der 
fuktbelastningen er minst. 

12 Dokumentasjon av produktegenskaper 
Byggteknisk forskrift (TEK) og forskrift om dokumen-
tasjon av byggevarer (DOK) krever dokumentasjon av 
produkter som brukes i byggverk. Dokumentasjonskra-
vene til de forskjellige produktene er nærmere beskre-
vet i de bladene det er henvist til under hvert punkt. 

2 Inndeling av våtrommet i våte og tørre 
soner 

21 Generelt 
Overflatene i våtrommet får ulik vannpåkjenning. Gulv 
og vegger i dusjområder og vegger bak badekar og ser-
vanter utsettes for betydelig mer fukt enn rommet for 
øvrig. Her er også skadeomfanget størst. 

Våtrommet deles opp i våte og tørre soner for å ta 
hensyn til ulik fuktbelastning. Gulv, inkludert over-
gangen til vegg, skal alltid regnes som våtsone fordi 
vann kan flomme utover hele gulvet for eksempel ved 
uhell eller rørbrudd. Veggene i våtrom deles inn i våte 
og tørre soner avhengig av nærheten til ulike fuktkilder. 

22 Soneinndeling av vegger i et våtrom 
I små våtrom (≤ 4 m2) er alle vegger å regne som våt-
sone. 

Over dusj og badekar går våtsonen helt opp til him-
lingen (eventuelt opp til ca. 2,4 m høyde over gulv). 

Figur 22 a og b viser soneinndeling i et baderom. Det 
er angitt minsteareal for de våte sonene. 

Fig. 22 a 
Soneinndeling i et baderom. Det er angitt minstemål for de 
våte sonene. 

Fig. 22 b 
Soneinndeling i et baderom med skrå himling. Det er angitt 
minstemål for de våte sonene. 

Ved åpne dusjsoner og fastmonterte dusjvegger går 
våtsonen minst 1,0 m utenfor dusjarealet. Der rombred-
den er lik dusjsonen/badekarsonen og inntil 1,0 m ut fra 
dette arealet, er også hele eller deler av tilstøtende vegg 
våtsone. Se også pkt. 24. 

Hvis romløsningen gir mulighet for senere ominn-
redninger, bør alle veggflater utføres som våtsoner. 

Byggebransjens 
våtromsnorm 
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Betong, Leca, mur, tegl, pussede flater og sementbaserte  
plater er underlag som tåler mer fuktpåkjenning enn 
vanlige trekonstruksjoner og gipsplater. Dette gjelder både 
under byggeperioden og ved eventuelle lekkasjer i senere 
tid. 

Å bygge i fuktbestandige materialer vil som regel være mer 
holdbart over tid. En annen ting er at det er heller ikke noen 
grobunn for sopp og råte.

Offentlige våtrom skal være bygget i fuktbestandige  
materialer som betong eller pusset murverk.

Ved bruk av gjennomgående fuktbestandige konstruk-
sjoner kan primer være webertec Fuktsperre i ett strøk, 
eller weberfloor 4716. Videre membranarbeid gjøres som 
forklart i monteringsveiledningen. På slike underlag kan en 
også bruke mer diffusjonsåpne membraner som weber  
Superflex D2 eller webertec 824 som er sementbaserte 
membraner.

Våtrom med bakvegg av fuktbestandige 
materialer

Se våre våtromsløsninger på glava.no

1

2

3

4

5

Flislegging av tørre arealer Hurtigherdende system på bad og våtrom Flislegging av storformatfliser

1.   Underlag: Betong, mur, puss, våtromsplater, Leca Byggeplank. 
Påstøp Weber Støpemørtel Bad. Varmekabler støpes inn. 

2.  Primer: weberfloor 4716/webertec Fuktsperre
3.  Membran: webertec 822
4.  Flislim: weber supra light fix
5.  Fliser: Fugemasse weber classic grout
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Våtrom med fuktømfintlige vegg- og  
gulvkonstruksjoner

På fuktømfintlige konstruksjoner som gipsplater og alle 
typer gulvunderlag skal webertec Fuktsperre påføres ufor-
tynnet.

Tett og forsterk inner- og ytterhjørner med fibermansjetter 
eller fiberbånd. Plateskjøter, overgang mellom vegg og gulv, 
rørgjennomføringer, og eventuelle overganger mellom for- 
skjellige materialer (for eksempel plater/betong) forsterkes 
med gummibånd og rørmansjetter. Fiberbånd og mansjetter 
«bakes» inn i webertec 822. 

Påfør smøremembran med kost eller rulle der fibermateria-
let skal festes. Legg fibermaterialet i den våte smøremem-
branen og påfør ett nytt lag smøremembran over fibermate-
rialet. Husk at membranene skal bearbeides (presses) inn i 
fiberfilten.

Smøremembran webertec 822 påføres i våtsonene. Vi 
anbefaler at våtrom med gulvareal opptil 4 m2 påføres 
smøremembran på hele veggflaten. Smøremembranen 
påføres lettest med langflosset rulle. Selv om man får en 
tilsynelatende tett overflate etter første strøk er det meget 
viktig at man påfører riktig mengde smøremembran for å 
oppnå riktig sjikttykkelse. Forsterker man membranen med 
fiberduk på hele veggen vil normalt to strøk holde. Dersom 
fiberduk ikke benyttes må påføringen normalt skje med tre 
strøk for at riktig mengde og sjikttykkelse oppnås.

Det må ikke monteres dampsperre (plastfolie) bak plate- 
kledning på yttervegg.

1

2

3

4

5

Liming av skifer og naturstein Flislegging utendørs Flislegging på flis

1.   Underlag: Gipsplater
2.  Primer: weberfloor 4716/webertec Fuktsperre
3.  Membran: webertec 822
4.  Flislim: weber supra light fix
5.  Fliser: Fugemasse weber classic grout
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Membran- og våtromsplater

På reisverk med c/c 60 cm er minimumstykkelse 20 mm 
(NB - se teknisk godkjenning).
12,5 mm plater skal i tillegg ha minimum tre skruer plassert jevnt 
langs midten av platen, én i toppsvill og en i bunnsvill. 

1.   Underlag: Tre-/stålstendere/rupanel
2.  Membran-/våtromsplate
3.  Membran: webertec 822 med Weber Fiberremse/gummibånd
4.  Flislim: weber supra light fix
5. Fliser: Fugemasse weber classic grout

1

2
3

4

5

Våtromsplater/membranplater skal vanntettes på lik lin-
je med andre løsninger, i henhold til SINTEF Byggforsk 
Teknisk Godkjenning. 

Plateskjøter, gjennomføringer og overgang mellom vegg og 
gulv tettes med Weber Fiberremse/gummibånd, og man-
sjetter som bakes inn i webertec 822.

•   Hvis denne typen plater benyttes på gulv skal hele gulvet 
vanntettes med webertec 822.

•   Våtromsplater som ikke har høy nok damptetthet til å bli 
brukt som tettesjikt mot yttervegg/vegg mot kaldt rom 
(f.eks. soverom, garderobe, bod) skal hele veggflaten 
vanntettes med fuktsperre og membran.
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Gulv

Avrettingsmassen egner seg også godt til 
å bygge fall. Bruk en tannsparkel til dette. 
Fallet bør være på minst 1 cm pr. halvmeter 
ved sluket. Weber Gulvavretting Hurtig skal 
tørke 1-3 døgn før membran påføres.

Til avretting anbefales Weber Gulvavretting 
Hurtig. Ferdig blandet masse helles ut 
langs en av veggene. Neste stripe helles 
vått i vått. Det er viktig at du får omsluttet 
armering og varmekabler ordentlig med 
avrettingsmassen. Den flyter godt og vil 
normalt flyte rundt kabelen og dekke den 
ordentlig

Varmekabler festes til armeringen. Det må 
gjøres av en elektriker. Ved ikke brennbart 
underlag – som f.eks betonggulv, kan 
varmekablene også limes.

Gulvet
– avretting, påstøp og gulvvarme
Weber har flere løsninger for våtromsgulvet. Du kan bruke Weber Gulvavretting Hurtig, som er en selvutjevnende 
avrettingsmasse, eller du kan bruke Weber Støpemørtel Bad, som er en støpemørtel spesielt beregnet for bad 
og våtrom. Begge er velegnet for innstøping av varme-kabler (vannbåren eller elektrisk). Weber Støpemørtel Bad 
kan brukes både med membran på toppen og i bunnen. Weber Gulvavretting Hurtig krever at du har membran på 
toppen. 

Før legging av gulvavrettingen, må under- 
gulvet rengjøres og primes. Til det brukes  
weberfloor 4716 Primer. Den sikrer en økt 
vedheft til underlaget og binder eventuelt
støv. Primeren blandes med vann, hvor 
mye er avhengig av underlaget som skal 
avrettes. Primeren smøres ut med kost, så 
den dekker hele underlaget.

1

Deretter legges armeringsnett. Her brukes 
Weber stålnett. Det må først tilpasses til 
sluket ved at det kappes ut en åpning. 
Armeringen legges med overlapp.

3

Dekk til med Weber Stengelist for å unngå 
at avrettingsmassen flyter inn der den 
ikke skal. Stengelisten er selvklebende og 
legges rundt sluket og andre åpninger.
 

2

4 5 6

ALTERNATIV 1: SELVUTJEVNENDE AVRETTINGSMASSE

Tips! For oppretting av ujevnheter og til bygging av 
fall, se også weberfloor 4040 combi rapid DR
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ALTERNATIV 2: STØPEMØRTEL BAD  

Weber Støpemørtel Bad er spesielt 
beregnet til støping av våtromsgulv, og 
kan brukes både med bunnmembran eller 
toppmembran (smøremembran), med 
eller uten gulvvarme. Mørtelen blandes 
helst med en såkalt tvangsblander, men 
drill og visp kan også benyttes. Ta i 
vannet først, deretter fyller du på pulver. 
Følg blandingsforholdet som står på 
emballasjen.

7

Mørtelen er lett å bearbeide og kan jobbes 
med i 1-2 timer.

9

Støpemørtelen skal ha en jordfuktig 
konsi-stens. Konsistensen finner du lett 
med å forme en “snøball” av mørtel. Hvis 
“snøballen” henger sammen uten å være 
klissete, så er den riktig.

8

Det er viktig at du får omsluttet armering 
og varmekabler ordentlig med støpemørtel. 
Det gjør du ved å heve nettet underveis 
i støpeprosessen. 

10

Skal du ha sluk i rommet, må det bygges 
fall mot sluket. Det bør være minst 1 cm pr. 
halvmeter ved sluk og 1 cm pr meter ellers.  
Bruk vateret hyppig, og vær spesielt nøye 
rundt sluket. 

12

Når du har lagt ut massen, tramper du den 
til for å komprimere den. Ved tykkelser over 
4 cm er det viktig å komprimere underveis.

11

Deretter bruker du et pussebrett for å 
glatte ut overflaten. Etter ca 24 timer er 
gulvet klart for videre arbeid (flislegging 
eller membran). Støpen bør belegges innen 
tre dager, ellers må den tildekkes med 
plastfolie til videre arbeid starter.   

13

Tips! 
For flytende utførelse er minimum tykkelse 4 cm. 
Kan utføres på de fleste typer underlag. 
Kan også utføres med heft til underlaget dersom 
det er betong. Minimum tykkelse 2 cm.
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Først påfører du fuktsperre. I tillegg til å 
fungere som en slags dampsperre, gjør 
den at membran og lim hefter bedre. Dette 
gjøres enkelt med en vanlig malerrulle. 
Både gulv og vegger skal ha fuktsperre. 

43

6

Begynn på veggen. Vær ekstra nøye i 
overganger og alle skjøter. Ikke vær gjerrig 
på mengden, men du skal heller ikke 
etterlate dammer. Fuktsperren brukes 
ufortynnet. 

5

Når fuktsperre og primer er tørr (faargen 
skifter fra lys rosa til mørk rosa; dette tar ca 
en time), kan det videre arbeidet starte. 

7

Før du kan legge flisene, må rommet fukt- 
sikres skikkelig. Du trenger fuktsperre, smøre-
membran, fiberremse, hjørnemansjetter,  
slukmansjett og evt. rørmansjett.
Nødvendig verktøy er pensler og malerrulle

Deretter legger du Webers selvklebende slukmansjett over hele sluket. 

10 11

Sørg for at det er rent og støvfritt rundt og 
i sluket. 

9

8

Ta av dekklokket og skru av klemringen. 
Sjekk at gummiringen sitter ordentlig. 

Rundt sluket kreves ekstra 
oppmerksomhet, det er dette som er det 
mest utsatte punktet i et våtrom.

Påføring av fuktsperre 

Før du går videre, må du kontrol-
lere at vegg er i lodd, at gulv og 
vegg er plane, samt at gulvet har 
riktig fall mot sluket. 

1 2
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Membran skal påføres på hele gulvet og i alle  
våtromssoner på veggene, dvs rundt dusj eller 
badekar og en meter til hver side. 

Påføring av smøremembran 

Er det gips- eller våtromsplater i veggene, 
skal skjøtene mellom disse dekkes på samme 
måte. 

7

Også ved rørgjennomføringer er det viktig å være nøye. 
Smør godt rundt med smøremembran og sett på Webers 
rørmansjett som bakes inn i mer smøremembran.

8

Webers smøremembraner er enkle å bruke, men også her er det viktig å bruke rikelig. Vær ekstra oppmerksom i alle overganger og 
gjennomføringer. Start i hjørnene, påfør smøremembranen, og legg deretter ut Webers hjørnemansjett som bakes helt inn med ekstra 
smøremembran.

2 31

Membranen skal dekke hele fiberremsen 
100%.

6

Monter Weber Fiberremse eller gummibånd 
i alle overganger mellom gulv og vegg. 
Smør ut rikelig med smøremembran og bak 
inn remsen ordentlig i dette. 

4

Gjør det samme i hjørnene. Smør på 
membran, legg i fiberremsen eller 
gummibåndet, og dekk til med mer 
smøremembran. 

5
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Da skal resten av vegger og gulv dekkes med smøremembran. Bruk f eks malerrull, gjerne med forlengerskaft eller kost/tannsparkel.

10 119

Når membranen har tørket, det tar rundt et døgn, er du klar for flislegging. Aller først må du 
skjære et lite hull i slukmansjetten.  Så skal klemringen på plass. Vær veldig nøye med å feste 
denne ordentlig, og skru godt til. Bruk helst skrutrekker - ikke drill. 
Vi anbefaler å bruke membran over slukmansjetten før klemringen festes.

1615

Ha minst to strøk membran på alle våtsoner 
og gulv. Tørketid mellom strøkene avhenger 
av temperatur og luftfuktighet, min. 2-4 timer, 
men det kan også ta lengre tid. Tørketid 
før flislegging er ca 24 timer, avhengig av 
tørkeforhold.

12

På gulvet og i våtsoner er det mange som 
også benytter et sjikt med fiberduk som en 
ekstra forsikring, spesielt i de mest utsatte 
områdene, som ved sluk og i dusjsoner. 

13

Nok en gang: Påfør smøremembran, og 
legg i fiberduken, som bakes godt inn i 
membranen. 

14
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FliserOppmåling 
før flislegging

Nå må du måle opp slik at du får lagt ut flisene penest mulig, dvs færrest mulig kapp og mest mulig likt på alle 
sider. Begynn midt på veggen eller gulvet og mål ut til sidene slik at du får likt kapp på begge sider. Fliser som 
må kappes skal være så store som mulig, og helst ikke mindre enn halve flisens bredde. 
Det kan også lønne seg å prøvelegge fliser ut fra midten og eventuelt sluket. Dette for å få en best mulig hel-
het. Vær nøye med å streke opp, og bruk gjerne fugesnor til dette så du får riktig fugebredde, og får beregnet 
kappene helt eksakt. 

• Kontroller vinkler
• Trekk opp støttelinjer.
• Kappede fliser bør være over halve 

flisbredden, minimum 7 cm
• Fugebredde for gulv: 4-5 mm

• Mål opp og finn høyden på den øverste 
og den nederste flisen på veggen.

• Lag en loddrett strek midt på veggen
• Fra denne streken kan du måle så du 

finner størrelsen på flisene mot  
hjørnene. Gir også en loddrett marke-
ring for flisene

• Lag vannrett markering for den andre 
flisrekken

• Kappede fliser bør være over halve 
flisbredden, minimum 7 cm

• For utvendige hjørner anbefaler vi 
bruk av hjørnelist, alternativt må du 

gjærsage flisen 45o
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Fliser
Marker høyde på det første flissjiktet på veggen. Vatre på hele veggens lengde. Ved hjelp av laser får du dette helt eksakt og kan også 
overføre høyde til de andre veggene. Laserstrålen forenkler også arbeidet underveis, ved at du alltid har en synlig strek å flislegge etter. 
Kontroller at veggene er i lodd, og sjekk planhet på både vegg og gulv.

Det lønner seg å bruke fugesnoren når du 
måler opp slik at du får tatt hensyn til riktig  
fugebredde ved oppmåling.

1 32

4 5

Påføring av flislim

For påføring av flislim benyttes tannsparkel. Disse fåes i flere forskjellige størrelser. 
Her er tommelfingerreglene for valg av tanningsstørrelse: 

4 mm 6 mm 8 mm 10 mm 10 x 20 mm

Flistype/størrelse Tannstørrelse Forbruk pr m2

Fliser med glatt bakside på slett underlag, maks. flisformat 10 x 10 cm 4 mm 1,5–2 kg

Fliser med glatt bakside på litt ujevnt underlag, maks. flisformat 20 x 20 cm eller 15 x 30 cm 6 mm Ca 2-3 kg

Fliser med bakside med riller eller knaster, og fliser på jevnt underlag, maks flisformat 30 x 30 cm 8 mm Ca 2-4,5 kg

Fliser på ujevnt underlag, fliser inntil 30 x 30 cm 10 mm Ca 3-5 kg

Til storformatfliser benyttes rundtanning 10 x 20 mm Ca 4,5-7 kg

Tips! Lettvektslim som f.eks. weber supra light fix og 
weberset 854 universal reduserer forbruket med ca 20-30 %.
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Flislegging på gulv

Vi anbefaler bruk av weber supra light fix, men vær 
oppmerksom på at enkelte flistyper eller storformatfliser 
krever spesiell type lim. Pulver og vann blandes i bøtte 
i ht blandingsforholdet på emballasjen. Blandes til riktig 
konsistens med drill og visp. Bland litt om gangen til 
en jevn masse uten klumper. Vi anbefaler at du starter 
flisleggingen på gulvet.

1

Så påføres lim på gulvet med tannsparkel. 
Bruk rikelig med lim. Påfør ikke limet på et 
større område enn det du rekker å flislegge 
på 15-20 minutter.

3

Hvis du begynner å flislegge ved sluket 
kan det være lurt å først fylle baksiden av 
slukristen med flislim.

2

Sett slukristen på plass, så har du et 
utgangspunkt å legge fliser ut fra. Her 
følger du den opptegningen du har gjort på 
forhånd.

4

Legg ut flislim på et stykke av gangen og legg flisene på plass. Dette gjøres ved å vri flisene litt fra side til side, så du får full limdekning 
under flisen. Når du har planlagt flisutleggingen og har lagt på plass de første flisene, så går det fort. 

65 7
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Dra på flislim på veggen og følg enten 
streken din eller laserstrålen. 

Legg det første skiftet med fliser slik at det 
kan sette seg noe før du legger neste skift, 
da fungerer det som et underlag for de 
kommende skiftene. Husk å være nøye med 
vatring. weber supra light fix er sigefritt.  
Det betyr at fliser med normal størrelse 
henger på veggen uten understøttelse.

Flislegging på vegg

Når du har vært nøye med forarbeidet og 
bruker fugesnor, går arbeidet raskt og 
enkelt.

Når første skift har satt seg, kan 
videre flisarbeid fortsette. Ved bruk 
av veggfliskvalitet (fliser med høyt 
vannoppsug), tar dette ca en time. Ved 
bruk av gulvfliskvalitet på vegg (fliser med 
lavt vannoppsug), vent gjerne til neste dag, 
spesielt ved bruk av store fliser.

For å få riktig fugeavstand benyttes enten 
fugekryss eller som her fugesnor. 

1 2

Her måler du riktig kapp mot hjørnet, kapper til flisen med fliskutter og setter den kappede 
flisen på plass

3 4 5

76 8
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Fuging

Til fuging bruker du weber classic grout. Bruker 
du weber supra light fix må flisene tørke ca 1 døgn 
før fuging kan foretas. Ved bruk av weber flow 
rapid fix, kan fugingen begynne etter ca. 3 timer. 

Bland fugemassen i ht anvisning på emballasjen. Denne skal ha en smidig og lett konsistens.  

1 2

Fugemassen påføres diagonalt over flisfugene med et mykt fugebrett. Pass på å fylle 
fugene godt.

3 4

Når du er ferdig med fuging, må det vaskes. Fugemassen må som regel tørke noen 
minutter før vasking kan starte. Dette kan du sjekke ved å presse fingeren mot fugen. 
Hvis fugen «bærer» fingeren din, kan du starte rengjøring. 

Rengjøring foretas med svamp og vann. 
Husk å skylle svampen ofte i rent vann. Det 
lønner seg å skifte vaskevann hyppig. For å 
fjerne det siste fugesløret, gjentas vaske-
operasjonen eller tørk av med en tøyfille 
eller polérgarn.

5 76

Til fuging trenger du bøtte, fugeskje, fugebrett, svamp og vannbøtte.
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Silikon

I hjørner og overgang mellom vegg og gulv, skal det brukes silikon i stedet for fugemasse. 
Silikonen vil ta opp små bevegelser i byggverket og forhindre oppsprekking.

Innfesting med skruer 

Ved montering av festemidler i platevegger 
skal hullet etter boret tettes med weber 
neutral silicone før du drar til skruen.

1

Kapp tuppen av silikontuben, og bruk fugepistol til påføring. Press ut rikelig og jevnt i fugen. 

1 2

Ved montering av festemidler i mur-/ 
betongvegger skal hullet etter boret tettes 
med weber neutral silicone før pluggen 
festes. Tett også pluggen (2) før du drar til 
skruen.

2

Ved montering av festemidler i betonggulv 
skal hullet etter boret tettes med weber 
neutral silicone før pluggen festes. Tett 
også pluggen før du drar til skruen.
Det beste alternativet er å lime toalett og 
dusjvegger med bygningslim eller silikon. 
Da unngår du å lage hull i gulv og membran.

3          

For å fjerne restene av silikonen, sprayer du lett med såpevann og bruker en fugenal for å 
fjerne det overskytende.

Gå lett over med fingeren til slutt.

3 4 5
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Nyttig verktøy og utstyr 

Weber fugemasser og silikon

For å legge fliser og avrette gulv er dette nyttig og nødvendig utstyr:

• Tommestokk
• Vater
• Drill med blandevisp
• Blandebøtter
• Skrutrekker
• Langflosset rulle
• Pensel
• Tannsparkel 6 mm og 8 eller 10 mm
• Stanley kniv
• Plastsparkel (tapetsparkel)
• Fugebrett
• Fugeskrubb
• Vaskeklut
• Fugesnor eller fugekryss
• Mureskje (firkantskje) 
• Svamp
• Laser
• Krittsnor
• Klips

Vi har fugemasser og silikoner for ulike områder. I vårt standardsortiment, weber 

classic grout og weber rapid grout med tilhørende silikon, har vi totalt 20 farger. 

Fargene er tilpasset aktuell trend på fliser og går i gråskala samt i varme brune 

toner.  

weber classic grout – en slitesterk og fuktavvisende fugemasse for fliser og 

andre absorberende flater.

weber rapid grout – en hurtigherdende fugemasse for tette og store fliser, f.eks. 

granittkeramikk, naturstein, glassmosaikk m.fl. 

weber neutral silicone – en høyelastisk antimuggbehandlet silikon for våtrom. 

weber special silicone – antimuggbehandlet, eddiksyreherende silikon når man 

ønsker en kritthvit fuge.

weber classic grout weber rapid grout

 12
 marble

11
 white
 

 13 
 silver grey

 14 
 smoke

 15  
 concrete

 16 
 grey

 17 
 medium grey

 18 
 dark grey

 19 
 anthracite

  31 
 cream

 32 
 oak

38 
 leather

 13 
 silver grey

 15  
 concrete

 16 
 grey

 17 
 medium grey

 18 
 dark grey

 19 
 anthracite

 20 
 graphite

 33 
 tan

 40 
 mahogny

 39 
 brick

 37 
 chocolate

 36 
 mocca

 35 
 khaki

 34 
 nougat
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Velg 
riktig flislim

weber 
rex fix

weber 
flex fix

weber
supra light fix

weber
flow fix

weber
flow rapid fix

B
R

U
K

S
- 

O
M

R
Å

D
E

Vegg    - -

Gulv     

Inne     

Ute     -

U
N

D
E

R
LA

G

Mur/puss     

Betong, RF <90%     

Underlag med risiko for store bevegelser -  - - -

Gips-/sementbaserte plater     

Våtromsplater *     

Gamle fliser     

PVC belegg  (**)     

Metall - - - - -

Oppstivet trebjelkelag med avretting     

T
IL

 F
LI

S
T

Y
P

E
R

Fliser med høy vannabs. >6%    - -

Fliser med moderat vannabs. <6%     

Granittkeramik, vannabs. <0,5%     

Naturstein ømfintlig for misfarging ***  

Glassmosaik (farget)  

Naturstein, skifer *** 

Storformatfliser, gulv (>60x60 cm)    

Marmor  

Storformatfliser, vegg (>60x60 cm)   

E
G

E
N

S
K

A
P

E
R

 m
.m

.

Støvredusert ja ja ja ja ja

Lettvektslim ja ja

Kan fuges etter  (timer)
24 h (ikke 

absorberende 
flis 48h)

24 h (ikke 
absorberende 

flis 48h)

24 h (ikke 
absorberende 

flis 48h)

24 h (ikke 
absorberende 

flis 48h)
>4

Full belastning etter (timer) se pdb se pdb se pdb se pdb se pdb

Farge grå offwhite hvit grå grå

Klassifisering C2TES1 C2ES2 C2TS1 C2 C2F (indoors)

Forbruk (kg/m2, 8 mm tannsparkel 3 2,5 2 3 3

Forpakning, kg 20 15 15 20 20

Emballasje Plastsekk Plastsekk Plastsekk Plastsekk Plastsekk

Lagringstid 12 måneder 24 måneder 24 måneder 12 måneder 12 måneder

NOBBnr 55365433 55365478 55365463 55365444 55365452

Symbolforklaring til tabellen 

••• Meget egnet
•• Egnet 
• Mindre egnet
- Uegnet

*  For våtromsplater, følg anvisninger og sertifiseringer fra leverandøren 

**  Se produsentens anvisninger i forhold til egnethet  

*** Følg natursteinsleverandørens anvisninger  
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weber
multiglue

weberset 
851 flislim

weberset 
854 univeral 

flislim

Weber
Steinlim

B
R

U
K

S
- 

O
M

R
Å

D
E

Vegg    

Gulv    

Inne    

Ute    

U
N

D
E

R
LA

G

Mur/puss    

Betong, RF <90%    

Underlag med risiko for store bevegelser - - - -

Gips-/sementbaserte plater    

Våtromsplater *    

Gamle fliser    -

PVC belegg  (**)    -

Metall - - - -

Oppstivet trebjelkelag med avretting    

T
IL

 F
LI

S
T

Y
P

E
R

Fliser med høy vannabs. >6%    -

Fliser med moderat vannabs. <6%    -

Granittkeramik, vannabs. <0,5%    -

Naturstein ømfintlig for misfarging ***  

Glassmosaik  

Naturstein, skifer *** 

Storformatfliser, gulv (>60x60 cm) 

Marmor  

Storformatfliser, vegg (>60x60 cm)   

E
G

E
N

S
K

A
P

E
R

 m
.m

.

Støvredusert ja ja

Lettvektslim ja

Kan fuges etter  (timer)
24 h (ikke 

absorberende flis 
48h)

24 h (ikke 
absorberende flis 

48h)

24 h (ikke 
absorberende flis 

48h)
24 h

Full belastning etter (timer) se pdb se pdb se pdb se pdb

Farge offwhite lysegrå offwhite grå

Klassifisering C2TES1 C2TE C2TES1 testet i ht 998-1

Forbruk (kg/m2, 8 mm tannsparkel

Forpakning, kg 5 25 20 20

Emballasje Plastsekk Papirsekk Papirsekk Papirsekk

Lagringstid 24 måneder 12 måneder 12 måneder 12 måneder

NOBBnr 51960633 43016865 43017743 48654200

For svømmehaller, storkjøkken, industri og andre bruksområder med høy belastning, må løsninger og pro-
dukter prosjekteres og foreskrives spesielt. 
For mer info, se produktdatablad samt våre systembeskrivelser på glava.no
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Produktoversikt
PRODUKT EMBALLASJE BRUKSOMRÅDER/EGENSKAPER UNDERLAG PÅFØRING TØRKETID GANGBAR MATERIALFORBRUK

PRIMER

webertec Fuktsperre 1 og 5 ltr Primer før webertec 822 smøremembran.

Fuktsperre i tørre soner i våtrom innendørs.

Betong, mur, puss, sparkel, gips  
og lignende.

Ca. 30 min. mellom hvert strøk Ca. 30 min. Forbruk 1. strøk: 0,15 kg/m2

Forbruk 2. strøk: 0,10 kg/ m2

weberfloor 4716 primer 1, 5, 10 og 25 ltr Diffusjonsåpen primer før avretting, membran 
eller flislegging. For alle typer underlag.

Betong, mur, puss, sparkel,  
gips og sugende underlag

Ca. 15 min Fra 15 min. til 3 timer Ca 0,15 l/ m2

MEMBRAN

webertec 822 membran 4, 8 og 16 kg Til vanntetting av gulv og vegg på våtrom

innendørs. Ferdig til bruk.

Betong, mur, puss, sparkel, gips, 
våtromsplater og membranplater

Ca 1-4 timer mellom hvert strøk  
(6 timer på gulv)

10-15 timer Ca: 1-1,8 kg/ m2

1,8 kg/ m2 gir 1mm tykkelse

weber Superflex D2 12 og 24 kg 2-komp. membran til vanntetting av våtrom, 
offentlige dusjer og bassenger inn- og utvendig.

Betong, mur, puss, sparkel, gips, 
våtromsplater og membranplater

Ca 90 min mellom hvert strøk Ca 4 timer Ca. 2,5 kg/ m2

FLISLIM EMBALLASJE BRUKSOMRÅDER/EGENSKAPER UNDERLAG FUGES ETTER BRUKSTID GANGBAR MATERIALFORBRUK

weber rex fix 20 kg Flislim for gulv- og veggfliser inne og ute. Vann-
fast, frostsikkert og støvredusert. Mørkegrå 
farge. Klasse C2TES1. 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater.  
Keramiske fliser

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 1,8-2,3 kg/ m2 
Dekkevne 12 kg: 5-7 m2

weber flow fix 20 kg Flytlim for flislegging på gulv, både inne og ute. 
Fukt og frostsikkert. Støvredusert. Farge grå. 
Klasse C2.

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 3 timer Ca 30 min Etter 3 timer Tanning 6-8 mm: 2,2-2,8 kg/ m2 
Dekkevne 20 kg: 7-9 m2

weber flow rapid fix 20 kg Hurtig flytlim for flislegging på gulv innendørs. 
Spesielt egnet til storformatfliser. Støvredusert. 
Farge grå. Klasse C2F (innendørs).

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 2,7-3,6 kg/ m2 
Dekkevne 15 kg: 4-5,m2

weber supra light fix 15 kg Lettvekts flislim til de aller fleste underlag 
og fliser, vegg og gulv, inne og ute. Fukt- og 
frostsikkert, støvredusert. Også til marmor og 
glassmosaik. Farge hvit. Klasse C2TS1. 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 4-5,5 kg/ m2 
Dekkevne 20 kg: 3,5-5,5 m2 
Tanning 10 mm: 7 kg/ m2

weber flex fix 15 kg Fleksibelt flislim for gulv- og veggfliser 
innendørs. Egnet til liming av storformatfliser. 
Støvredusert. Farge off white. Klasse C1ES2 
(C2 innendørs). 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 3 timer Ca 45 min Etter 3 timer Tanning 6-8 mm: 4-5,5 kg/ m2 
Dekkevne 20 kg: 3,5-5,5 m2 
Tanning 10 mm: 7 kg/ m2

Weber Steinlim

Skifer og Natursteinslim

20 kg Til liming av skifer og naturstein på vegg og 
gulv, ute og inne. Spesielt egnet til å legge 
stein med forskjellig tykkelse. Minsker faren for 
utfellinger. 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 10 mm: 4,6 kg/ m2 
1,8kg/ m2 pr mm tykkelse

weber multiglue 5 kg Støvredusert, lyst flislim for bruk til liming av ke-
ramiske fliser og naturstein på vegger og gulv 
inne og ute.  Kan også brukes til å remontere 
løse flis og annet reparasjonsarbeid.

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
sponplater, våtromsplater og  
membranplater

Etter 24 timer Ca 15 min Etter 24 timer Tanning 4-6 mm: 2,2-3,0 kg/ m2

weberset 854 Universal Flislim 20 kg Inn- og utvendig, våte og tørre rom.  
Sementbasert, fleksibel, støvfritt lettvektslim 
Farge hvit 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater.  
Keramiske fliser

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 1,3-1,8 kg/ m2 
Dekkevne 20 kg: 12-16 m2

weberset 851 Flislim 25 kg Inn- og utvendig, våte og tørre rom, sementba-
sert, fleksibel. Farge grå

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 24 timer Ca 3 min Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 2,0-2,5 kg/ m2 
Dekkevne 25 kg: 10-12,5 m2

FUGEMASSER EMBALLASJE BRUKSOMRÅDER FUGEBREDDE RENGJØRES ETTER BRUKSTID MATERIALFORBRUK

weber classic grout 3 og 15 kg Til fuging på vegg og gulv i tørre og våte rom, 
inn- og utvendig

Opp til 8 mm Når fugen bærer fingeren din, kan du starte 
rengjøring

1-2 timer 0,2-1,0 kg pr m2 avhengig av flisformat

weber rapid grout 3 og 15 kg Sementbasert,  hurtig fugemasse til fuging 
på vegg og gulv i tørre og våte rom, inn- og 
utvendig

3 - 20 mm Når fugen bærer fingeren din, kan du starte 
rengjøring

Ca 30 min 0,5-1,5 kg pr m2 avhengig av flisformat

weber silicone 310 ml patron Inn- og utvendig, høyelastisk, sopp- og anti-
muggbehandlet 

Ca 30 min Ca 10-20 min 1 patron pr 5-8 lm

MANSJETTER OG TILBEHØR EMBALLASJE BRUKSOMRÅDE / EGENSKAPER

Weber Fiberremse Rull på 25 m 
12 cm bredde

Forsegling av inn og utvendige hjørner samt 
overgang gulv/ vegg i våtrom

Weber Rørmansjett Pakke á 10 stk Sikring av rørgjennomføring i vegg eller gulv. 
Fås i 10-20 mm, 24-32 mm, 40-46 mm, 46-60 
mm, 70-80 mm, 90-100 mm og 110-120 mm.

Weber Slukmansjett Pakke á 20 stk Sikring av overgang mellom membran og sluk
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PRODUKT EMBALLASJE BRUKSOMRÅDER/EGENSKAPER UNDERLAG PÅFØRING TØRKETID GANGBAR MATERIALFORBRUK

PRIMER

webertec Fuktsperre 1 og 5 ltr Primer før webertec 822 smøremembran.

Fuktsperre i tørre soner i våtrom innendørs.

Betong, mur, puss, sparkel, gips  
og lignende.

Ca. 30 min. mellom hvert strøk Ca. 30 min. Forbruk 1. strøk: 0,15 kg/m2

Forbruk 2. strøk: 0,10 kg/ m2

weberfloor 4716 primer 1, 5, 10 og 25 ltr Diffusjonsåpen primer før avretting, membran 
eller flislegging. For alle typer underlag.

Betong, mur, puss, sparkel,  
gips og sugende underlag

Ca. 15 min Fra 15 min. til 3 timer Ca 0,15 l/ m2

MEMBRAN

webertec 822 membran 4, 8 og 16 kg Til vanntetting av gulv og vegg på våtrom

innendørs. Ferdig til bruk.

Betong, mur, puss, sparkel, gips, 
våtromsplater og membranplater

Ca 1-4 timer mellom hvert strøk  
(6 timer på gulv)

10-15 timer Ca: 1-1,8 kg/ m2

1,8 kg/ m2 gir 1mm tykkelse

weber Superflex D2 12 og 24 kg 2-komp. membran til vanntetting av våtrom, 
offentlige dusjer og bassenger inn- og utvendig.

Betong, mur, puss, sparkel, gips, 
våtromsplater og membranplater

Ca 90 min mellom hvert strøk Ca 4 timer Ca. 2,5 kg/ m2

FLISLIM EMBALLASJE BRUKSOMRÅDER/EGENSKAPER UNDERLAG FUGES ETTER BRUKSTID GANGBAR MATERIALFORBRUK

weber rex fix 20 kg Flislim for gulv- og veggfliser inne og ute. Vann-
fast, frostsikkert og støvredusert. Mørkegrå 
farge. Klasse C2TES1. 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater.  
Keramiske fliser

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 1,8-2,3 kg/ m2 
Dekkevne 12 kg: 5-7 m2

weber flow fix 20 kg Flytlim for flislegging på gulv, både inne og ute. 
Fukt og frostsikkert. Støvredusert. Farge grå. 
Klasse C2.

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 3 timer Ca 30 min Etter 3 timer Tanning 6-8 mm: 2,2-2,8 kg/ m2 
Dekkevne 20 kg: 7-9 m2

weber flow rapid fix 20 kg Hurtig flytlim for flislegging på gulv innendørs. 
Spesielt egnet til storformatfliser. Støvredusert. 
Farge grå. Klasse C2F (innendørs).

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 2,7-3,6 kg/ m2 
Dekkevne 15 kg: 4-5,m2

weber supra light fix 15 kg Lettvekts flislim til de aller fleste underlag 
og fliser, vegg og gulv, inne og ute. Fukt- og 
frostsikkert, støvredusert. Også til marmor og 
glassmosaik. Farge hvit. Klasse C2TS1. 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 4-5,5 kg/ m2 
Dekkevne 20 kg: 3,5-5,5 m2 
Tanning 10 mm: 7 kg/ m2

weber flex fix 15 kg Fleksibelt flislim for gulv- og veggfliser 
innendørs. Egnet til liming av storformatfliser. 
Støvredusert. Farge off white. Klasse C1ES2 
(C2 innendørs). 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 3 timer Ca 45 min Etter 3 timer Tanning 6-8 mm: 4-5,5 kg/ m2 
Dekkevne 20 kg: 3,5-5,5 m2 
Tanning 10 mm: 7 kg/ m2

Weber Steinlim

Skifer og Natursteinslim

20 kg Til liming av skifer og naturstein på vegg og 
gulv, ute og inne. Spesielt egnet til å legge 
stein med forskjellig tykkelse. Minsker faren for 
utfellinger. 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 10 mm: 4,6 kg/ m2 
1,8kg/ m2 pr mm tykkelse

weber multiglue 5 kg Støvredusert, lyst flislim for bruk til liming av ke-
ramiske fliser og naturstein på vegger og gulv 
inne og ute.  Kan også brukes til å remontere 
løse flis og annet reparasjonsarbeid.

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
sponplater, våtromsplater og  
membranplater

Etter 24 timer Ca 15 min Etter 24 timer Tanning 4-6 mm: 2,2-3,0 kg/ m2

weberset 854 Universal Flislim 20 kg Inn- og utvendig, våte og tørre rom.  
Sementbasert, fleksibel, støvfritt lettvektslim 
Farge hvit 

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater.  
Keramiske fliser

Etter 24 timer Ca 3 timer Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 1,3-1,8 kg/ m2 
Dekkevne 20 kg: 12-16 m2

weberset 851 Flislim 25 kg Inn- og utvendig, våte og tørre rom, sementba-
sert, fleksibel. Farge grå

Betong, mur, puss, sparkel, gips,  
våtromsplater og membranplater

Etter 24 timer Ca 3 min Etter 24 timer Tanning 6-8 mm: 2,0-2,5 kg/ m2 
Dekkevne 25 kg: 10-12,5 m2

FUGEMASSER EMBALLASJE BRUKSOMRÅDER FUGEBREDDE RENGJØRES ETTER BRUKSTID MATERIALFORBRUK

weber classic grout 3 og 15 kg Til fuging på vegg og gulv i tørre og våte rom, 
inn- og utvendig

Opp til 8 mm Når fugen bærer fingeren din, kan du starte 
rengjøring

1-2 timer 0,2-1,0 kg pr m2 avhengig av flisformat

weber rapid grout 3 og 15 kg Sementbasert,  hurtig fugemasse til fuging 
på vegg og gulv i tørre og våte rom, inn- og 
utvendig

3 - 20 mm Når fugen bærer fingeren din, kan du starte 
rengjøring

Ca 30 min 0,5-1,5 kg pr m2 avhengig av flisformat

weber silicone 310 ml patron Inn- og utvendig, høyelastisk, sopp- og anti-
muggbehandlet 

Ca 30 min Ca 10-20 min 1 patron pr 5-8 lm

MANSJETTER OG TILBEHØR EMBALLASJE BRUKSOMRÅDE / EGENSKAPER

Weber Fiberremse Rull på 25 m 
12 cm bredde

Forsegling av inn og utvendige hjørner samt 
overgang gulv/ vegg i våtrom

Weber Rørmansjett Pakke á 10 stk Sikring av rørgjennomføring i vegg eller gulv. 
Fås i 10-20 mm, 24-32 mm, 40-46 mm, 46-60 
mm, 70-80 mm, 90-100 mm og 110-120 mm.

Weber Slukmansjett Pakke á 20 stk Sikring av overgang mellom membran og sluk
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